РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2024 года                                                                                 № 66/370

Об утверждении плана работы территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Сочи
 на июнь 2024 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», заслушав предложенный проект плана работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи на июнь 2024 года, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи на июнь 2024 года.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.А. Ларину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 				                     Е.А. Ларина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии				                     Е.В. Самутина

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
территориальной избирательной
комиссии Центральная г. Сочи
от 30 мая 2024 года № 66/370

План
работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи
на июнь 2024 года

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Заседания территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи
	по мере необходимости
	члены ТИК

	2.
	Работа с документами
	весь период
	Председатель
Зам. председателя
секретарь

	3.
	Участие в заседаниях и видеосеминарах, проводимых избирательной комиссией Краснодарского края
	весь период
	члены ТИК системный администратор ГАС «Выборы»

	4.
	Проведение работ по безопасности КСА (дефрагментация диска, антивирусное сканирование)
	еженедельно
	системный администратор ГАС «Выборы»

	5.
	Внесение изменений в Регистр избирателей, согласно сведениям переданных главой АЦВР МО города-курорта Сочи
	в течение месяца
	системный администратор ГАС «Выборы»

	6.
	Участие в конкурсах, проводимых ЦИК РФ и избирательной комиссией Краснодарского края
	весь период
	ТИК
МОС при ТИК

	7.
	Подготовка информационных сообщений о деятельности ТИК Центральная г. Сочи
	весь период
	Председатель
Зам. председателя
секретарь

Председатель территориальной
избирательной комиссии				            Е.А. Ларина